0
FLS.--. 3. .,

0\ i
 oda~`

  )
1

S..

01/07/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri
1/Y

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE
PROPOSTA DO PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N°
26.03.1-20/TP— SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO -  Aos 30 (Trinta) dias do mês de Junho do ano
2020, às 10:00 horas, na sala de Reunião da Comissão
Permanente de Licitação, estando presente a Comissão de
Licitação, composta pelas senhoras: Elaine Nivia Carlos
Araújo — Presidente, Francisca Neres de Oliveira — membro e
Ana Mikaellle Bráulio Amorim, suplente, em cumprimento ao
que dispõe o Edital supracitado, devidamente aprovado pela
Assessoria Jurídica deste Município, conforme parecer
constante do presente processo, declarou aberta a sessão
licitatória cujo objeto é a Contratação de empresa para
Construção de um Mini Centro de Eventos Pontal na Sede do
Município e um Praça de Eventos no Bairro Inhumas.  Após
relatório de análise da proposta "EM ANEXO" emitido pelo
engenheiro do Município, Sr. JOÃO LUCAS BARROS
TEMOTEO CREA/CE N° 51798, A COMISSÃO CONCLUI
PELO SEGUINTE RESULTADO - EMPRESA
CLASSIFICADA: 	TR 	CONSTRUÇÕES 	E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 10.697.917/0001-40. É
O RESULTADO. PROPOSTA VENCEDORA: TR
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, com o
valor global de R$ 938.160,04 (Novecentos e trinta e oito mil,
cento e sessenta reais e quatro centavos). É O RESULTADO.
Em seguida, a Presidente indagou o licitante presente a fim
de saber se concordava com o presente resultado do
julgamento, onde o mesmo respondeu que sim, abrindo
mão do prazo recursal previsto no artigo 109, inciso 1 da
Lei 8.666/93 e alterações posteriores. PROCEDE-SE COM O
RESULTADO. A Presidente faz constar em ata que o resultado
do julgamento será publicado em Diário Oficial dos
Municípios bem como no campo especifico do Portal de
Licitações do Estado. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a
presente ata, que vai assinada pela Comissão de Licitação.
Nada mais havendo a ser consignado nesta Ata, a Comissão
deu por encerrada a presente sessão.

Santana do Cariri — CE, 30 de junho de 2020

ELAINE NI VIA CARLOS ARAÚJO
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:982105AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 01/07/2020. Edição 2480
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/982105  C/03AGdIEN27aeXeCB2w4okOCvAW5DqHfLmNEa44z1mk3DTPCTElaJynFJ6GVhd7F6fE5g... 1/1

	Page 1